
ZARZĄDZENIE NR 276/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu 
wspierania działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz Uchwały NR III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2018 r. - Uchwała 
Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaję dotację w łącznej kwocie 54 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące 
złotych zero groszy) z działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 -  
Pozostała działalność, §236 0, §236 8, §236 9 -  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 5 ust. 2 pkt.1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r., poz. 37 z późn.zm.), na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego wyłonionym w drodze postępowania konkursowego w następujący 
sposób:Zadanie 1: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na 
podobszarze rewitalizacji Biały Kamień.

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

ZHP Chorągiew Dolnośląska Hufiec Ziemi 
Wałbrzyskiej, ul. Przemysłowa 16, 
58-300 Wałbrzych

„RevitaRun”- z podwórka na bieżnię 
ZHP Chorągiew Dolnośląska & 
Predators Wałbrzych

2 620,00

Fundacja Na Szlaku z siedzibą we 
Wrocławiu, ul. Legnicka 65, 
54-206 Wrocław, oddział terenowy
w Wałbrzychu, ul. Hirszfelda 13/10

EKO Granie – Stary Zdrój. 
Wszystko gra!

3 000,00

Zadanie 2:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Stary Zdrój.

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

Fundacja „Z całego serca”, z siedzibą 
w Wałbrzychu, ul. Daszyńskiego 11, 
58-304 Wałbrzych

„Zielony koszyk – zielenimy 
podwórko”.

3 000,00

Fundacja „Z całego serca”, z siedzibą 
w Wałbrzychu, ul. Daszyńskiego 11, 
58-304 Wałbrzych

„Sąsiedzka ławeczka dla seniora”. 3 000,00

Stowarzyszenie Edukacyjno – 
Wychowawcze Ziemi Wałbrzyskiej 
„Azymut”, z siedzibą w Wałbrzychu, 
ul. 1 Maja 143/1, 58-305 Wałbrzych

ZMIEŃ WIDOK ZA OKNEM 2 580,00

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Świętej 
Barbary w Wałbrzychu, 
ul. 11 Listopada 61, 58-302 Wałbrzych

Świetlica Środowiskowa u Świętej 
Barbary

3 000,00

Zadanie 3: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Śródmieście.

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

Stowarzyszenie „Nasza Jedynka”,
ul. Limanowskiego 12,

Cyberprzemoc – korzyści 
i zagrożenia płynące z korzystania 

3 000,00

Id: 08DCC3F4-8561-4280-8557-743893BAC837. Podpisany Strona 1



58-300 Wałbrzych z Internetu i narzędzi 
elektronicznych.

Stowarzyszenie „Radość życia”, 
ul. gen st. Grota-Roweckiego 3,
58-309 Wałbrzych

Speed – Ball jako aktywna 
międzypokoleniowa integracja.

3 000,00

Stowarzyszenie Nowoczesny Wałbrzych z 
siedzibą w Wałbrzychu, 
ul. Zakopiańska 2/5, 58-300 Wałbrzych

Mikrobiblioteka - „Weź moją, 
przynieś swoją”

3 000,00

Stowarzyszenie Edukacyjno – 
Wychowawcze Ziemi Wałbrzyskiej 
„Azymut”, z siedzibą w Wałbrzychu, 
ul. 1 Maja 143/1, 58-305 Wałbrzych

PIOSENKA Z EUROPY 3 000,00

Zadanie 4:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Sobięcin.

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

Fundacja Wspierania Seniorów  MELA im. 
Melanii Dobiega,
ul. 15 – lecia 35, 58-309 Wałbrzych

Tworzę swoją przestrzeń – 
międzypokoleniowe warsztaty 
dotyczące rozwijania 
odpowiedzialności za „małą 
ojczyznę”, społeczeństwo 
obywatelskie świadome ekologiczne.

2 500,00

Stowarzyszenie Przyjaciół III Liceum 
Ogólnokształcącego im. M Kopernika 
w Wałbrzychu „Copernicus”,
ul. Jordana 4, 58-305 Wałbrzych

„STREFA KIBICA” 3 000,00

Fundacja Na Szlaku z siedzibą we 
Wrocławiu, ul. Legnicka 65, 
54-206 Wrocław, oddział terenowy
w Wałbrzychu, ul. Hirszfelda 13/10

EKO Granie – Stary Zdrój. 
Wszystko gra!

3 000,00

Zadanie 5: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Nowe Miasto.

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

Stowarzyszenie Edukacyjno – 
Wychowawcze Ziemi Wałbrzyskiej 
„Azymut” z siedzibą w Wałbrzychu, 
ul. 1 Maja 143/1, 58-305 Wałbrzych

ZMIEŃ WIDOK ZA OKNEM 2 580,00

ZHP Chorągiew Dolnośląska Hufiec Ziemi 
Wałbrzyskiej „RevitaRun” - z podwórka na bieżnię 

ZHP Chorągiew Dolnośląska & 
Predators Wałbrzych

2 620,00

Zadanie 6:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Podgórze.”

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

Stowarzyszenie Mieszkańców „Podgórze” 
Dzielnicy Wałbrzycha i Miasta Wałbrzych, 
z siedzibą w Wałbrzychu, 
ul. Niepodległości 33/6, 58-300 Wałbrzych

„Ocalić od zapomnienia dzielnicę 
Podgórze”

2 550,00

Stowarzyszenie Mieszkańców „Podgórze” 
Dzielnicy Wałbrzycha i Miasta Wałbrzych, 
z siedzibą w Wałbrzychu, 
ul. Niepodległości 33/6, 58-300 Wałbrzych

„Bezpieczne piątki – reanimacja” 2 550,00

Id: 08DCC3F4-8561-4280-8557-743893BAC837. Podpisany Strona 2



Stowarzyszenie „Radość życia”,
ul. gen st. Grota-Roweckiego 3,
58-309 Wałbrzych

Speed-Ball – łączy pokolenia. 3 000,00

Fundacja „Z całego serca” z siedzibą 
w Wałbrzychu, ul. Daszyńskiego 11, 
58-304 Wałbrzych

Przegląd „Małych Teatrów” 
w kategoriach wiekowych – klas I-III 
oraz IV-VII

3 000,00

2. Działanie jest realizowane i finansowane z budżetu Gminy Wałbrzych oraz w ramach projektu 
pn.: „Finansowe i planistyczne narzędzia w programowaniu i wdrażaniu Gminnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha” współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach 
Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 w ramach konkursu dotacji  pn.: 
„Koncepcja projektu pilotażowego w zakresie rewitalizacji dla miasta Wałbrzycha”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowach 
zawartych pomiędzy Gminą Wałbrzych a podmiotami realizującymi zadania publiczne, o których 
mowa w §1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura 
Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
InformacjiPublicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 08DCC3F4-8561-4280-8557-743893BAC837. Podpisany Strona 3




